
Znak sprawy: GR.271.16.2023  Strona 1 z 1 
„Dostawa ekogroszku i węgla do jednostek gminnych w sezonie 2023/2024” 

 

 

Kąkolewnica, dnia 22.09.2023 r. 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. „Dostawa ekogroszku i węgla do jednostek gminnych w sezonie 
2023/2024”, ogłoszonym pod nr 2023/BZP 00388841/01 z dnia 2023-09-08 

 
 
 Zamawiający: Gmina Kąkolewnica na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 
wybrano ofertę firmy: 
 
P.H.U ALBERTO Albert Szymkiewicz 
Łaziska 62, 24-335 Łaziska 

 
za cenę ofertową 379 824,00 zł brutto, z terminem realizacji dostawy w 1 dzień, z terminem płatności faktury 30 dni. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy 
Pzp, tj. w oparciu o kryteria oceny ofert określone w SWZ. W myśl art. 252 ust. 1 Pzp Zamawiający wybrał 
najkorzystniejszą ofertę w terminie związania ofertą określonym w SWZ. 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty najkorzystniejszej: Oferta nr 6, która wpłynęła do upływu terminu składania, 
uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy. Ponadto Wykonawca spełnił wszystkie warunki określone przez 
Zamawiającego w SWZ. Punktacja przyznana ofercie, w każdym kryterium oceny wraz z jej łącznym bilansem 
przedstawia się następująco: 

 
Wykaz złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium 

Razem 
punkty Cena 

brutto 

Termin 
realizacji 
dostawy 

Termin 
płatności 
faktury 

1 
Zakład Handlowo-Usługowy ADEPT” 
Białka 149, 21-300 Radzyń Podlaski 

49,32 20,00 20,00 89,32 

2 
„Węglopasz” Sp. z o.o. 
ul. Piątkowska 149/6, 60-648 Poznań 

57,05 20,00 20,00 97,05 

3 
Kamil Śledź Transport 
Grabowiec 47A, 21-302 Kąkolewnica 

41,11 20,00 9,33 70,44 

4 
Laskowski Sp. z o.o., ul. Sidorska 56B 
21-500 Biała Podlaska 

23,84 20,00 20,00 63,84 

5 
Firma Handlowo-Usługowa 
Paweł Domijański, ul. Lubelska 7 
21-300 Radzyń Podlaski 

45,56 10,00 9,33 64,89 

6 
P.H.U ALBERTO Albert Szymkiewicz 

Łaziska 62, 24-335 Łaziska 
60,00 20,00 20,00 100,00 

7 
Sobianek Sp. z o.o. 
ul. Polna 70, 21-200 Parczew 

52,49 20,00 20,00 92,49 

 


		2023-09-22T12:26:07+0200




